adm inistrativ în Mediaş, Şos. 
Sibiului nr. 31 -33, înscris în Cartea 
Funciară nr. 8968 I, având nr. top 
4708/1/1/1/3/1, compus din teren 
cu pavilion adm in istra tiv în 
suprafaţă de 687 mp şi nr. top 
4708/1/1 - teren în suprafaţă de-,
2.000 mp, la preţul minim de
1.200.000 (unmiliondouasutemii) 
euro.
- Propunerea datei de 27.12.2007, 
ca dată de înregistrare de la care 
se răsfrâng efectele hotărârii 
Adunării Generale Extraordinare 
asupra acţionarilor.
începând cu data de 22.11.2007, 
documentele şi materialele infor­
mative referitoare la problemele